compravendita registrato, le restanti particelle sono libere. 

Valutazione esperto estimatore: € 121.176,00 

Al valore d’asta di: € 68.161,50 
Offerta minima: € 51.121,13 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
€ 1.300,00 (milletrecento/00) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita 

[A] DISCIPLINA RELATIVA ALLA VENDITA TELEMATICA E AGLI ADEMPIMENTI SUCCESSIVI 

1. MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELL'OFFERTA: